PROMOTORA Y OPERADORA DE INFRAESTRUCTURA, S.A.B. DE C.V. 

ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA ANUAL DE ACCIONISTAS 

A LLEVARSE A CABO EL 28 DE ABRIL DE 2023 

Se propone a los accionistas aprobar que cada miembro del Consejo de Administración 

reciba la cantidad de $25,000.00 (veinticinco mil pesos 00/100 moneda nacional) por cada sesión 

del Consejo de Administración a la que asista, como emolumentos por el desempeño de su cargo 

durante el ejercicio social 2023.